
HAVÍŘOVSKÝ ZLATÝ KAHANEC
AČR: 210/504, EMN 70/112

M ČR třídy SUPERMONO
1. měřený trénink

Pořadí

Rnk Num Jezdec Nat Stroj Time NL Gap Speed

1 1 Kehrer Johannes GER MZ 2:42.024 7  135.535
2 18 Kamenický Libor CZE MALI JAWA 2:43.731 7 1.707 134.122
3 72 Zörnweg Daniel GER MZ 2:45.000 8 2.976 133.090
4 7 Kalina Karel CZE Katyam 2:46.194 5 4.170 132.134
5 52 Loučka František CZE Tigcraft 2:47.360 6 5.336 131.214
6 82 Jurák Patrik CZE Yamaha 2:47.684 6 5.660 130.960
7 74 Hatan Vítězslav CZE Bimota 2:48.036 5 6.012 130.686
8 38 Pavíček Jan CZE Honda 2:50.609 7 8.585 128.715
9 33 Veselý Martin CZE  2:52.051 5 10.027 127.636
10 20 Kehrer Nico GER MZ 2:52.305 5 10.281 127.448
11 44 Kučinský Marcel CZE Kawasaki 2:53.395 8 11.371 126.647
12 9 Duchan Josef CZE Yamaha 2:56.799 1 14.775 124.208
13 30 Svoboda Josef CZE Husanerg 2:57.136 8 15.112 123.972
14 11 Šobáň Milan ml. CZE KTM 525R 2:58.014 7 15.990 123.361
15 75 Kubalík Petr CZE Yamaha 2:58.237 6 16.213 123.206
16 23 Drešer Richard CZE Yamaha 2:58.292 7 16.268 123.168
17 17 Schmidt Ingolf GER MZ 3:00.468 7 18.444 121.683
18 68 Macháček Pavel CZE KTM 3:02.138 6 20.114 120.567
19 46 Škarka Jan CZE Yamaha 3:02.632 7 20.608 120.241
20 13 Lefan Jiří CZE Yamaha 3:03.606 6 21.582 119.603
21 47 Kotland Vladimír CZE KTM 3:09.353 7 27.329 115.973
22 26 Bartoněk Jan CZE Honda 3:10.655 6 28.631 115.181
23 50 Jančík Jaroslav CZE Yamaha 3:10.676 6 28.652 115.169
24 59 Rádl Michal CZE Derbi-KTM 3:22.017 5 39.993 108.703
25 39 Koňařík Radek CZE Suzuki 3:24.766 7 42.742 107.244
26 78 Mervart Marcel CZE KTM 3:26.438 3 44.414 106.375
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HAVÍŘOVSKÝ ZLATÝ KAHANEC
AČR: 210/504, EMN 70/112

M ČR třídy SUPERMONO
2. měřený trénink

Pořadí

Rnk Num Jezdec Nat Stroj Time NL Gap Speed

1 18 Kamenický Libor CZE MALI JAWA 2:37.511 8  139.418
2 1 Kehrer Johannes GER MZ 2:37.761 11 0.250 139.197
3 72 Zörnweg Daniel GER MZ 2:40.917 8 3.406 136.467
4 82 Jurák Patrik CZE Yamaha 2:42.636 10 5.125 135.025
5 7 Kalina Karel CZE Katyam 2:44.395 3 6.884 133.580
6 52 Loučka František CZE Tigcraft 2:45.039 7 7.528 133.059
7 9 Duchan Josef CZE Yamaha 2:45.523 7 8.012 132.670
8 33 Veselý Martin CZE Yamaha 2:45.957 9 8.446 132.323
9 74 Hatan Vítězslav CZE Bimota 2:46.813 6 9.302 131.644
10 13 Lefan Jiří CZE Yamaha 2:48.918 2 11.407 130.003
11 38 Pavíček Jan CZE Honda 2:50.805 9 13.294 128.567
12 44 Kučinský Marcel CZE Kawasaki 2:52.931 9 15.420 126.987
13 30 Svoboda Josef CZE Husanerg 2:53.625 7 16.114 126.479
14 11 Šobáň Milan ml. CZE KTM 525R 2:57.927 3 20.416 123.421
15 23 Drešer Richard CZE Yamaha 2:58.445 5 20.934 123.063
16 17 Schmidt Ingolf GER MZ 2:58.941 9 21.430 122.722
17 46 Škarka Jan CZE Yamaha 2:59.073 8 21.562 122.631
18 68 Macháček Pavel CZE KTM 3:01.314 9 23.803 121.115
19 50 Jančík Jaroslav CZE Yamaha 3:03.394 9 25.883 119.742
20 26 Bartoněk Jan CZE Honda 3:07.932 7 30.421 116.850
21 39 Koňařík Radek CZE Suzuki 3:10.202 5 32.691 115.456
22 59 Rádl Michal CZE Derbi-KTM 3:12.135 5 34.624 114.294
23 78 Mervart Marcel CZE KTM 3:39.034 1 1:01.523 100.258
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HAVÍŘOVSKÝ ZLATÝ KAHANEC
AČR: 210/504, EMN 70/112

M ČR třídy SUPERMONO
Pořadí

Rnk Num Jezdec Nat Stroj 1.Session 2.Session Time Gap Speed

1 18 Kamenický Libor CZE MALI JAWA 2:43.731 2:37.511 2:37.511  139.418
2 1 Kehrer Johannes GER MZ 2:42.024 2:37.761 2:37.761 0.250 139.197
3 72 Zörnweg Daniel GER MZ 2:45.000 2:40.917 2:40.917 3.406 136.467
4 82 Jurák Patrik CZE Yamaha 2:47.684 2:42.636 2:42.636 5.125 135.025
5 7 Kalina Karel CZE Katyam 2:46.194 2:44.395 2:44.395 6.884 133.580
6 52 Loučka František CZE Tigcraft 2:47.360 2:45.039 2:45.039 7.528 133.059
7 9 Duchan Josef CZE Yamaha 2:56.799 2:45.523 2:45.523 8.012 132.670
8 33 Veselý Martin CZE Yamaha 2:52.051 2:45.957 2:45.957 8.446 132.323
9 74 Hatan Vítězslav CZE Bimota 2:48.036 2:46.813 2:46.813 9.302 131.644
10 13 Lefan Jiří CZE Yamaha 3:03.606 2:48.918 2:48.918 11.407 130.003
11 38 Pavíček Jan CZE Honda 2:50.609 2:50.805 2:50.609 13.098 128.715
12 20 Kehrer Nico GER MZ 2:52.305  2:52.305 14.794 127.448
13 44 Kučinský Marcel CZE Kawasaki 2:53.395 2:52.931 2:52.931 15.420 126.987
14 30 Svoboda Josef CZE Husanerg 2:57.136 2:53.625 2:53.625 16.114 126.479
15 11 Šobáň Milan ml. CZE KTM 525R 2:58.014 2:57.927 2:57.927 20.416 123.421
16 75 Kubalík Petr CZE Yamaha 2:58.237  2:58.237 20.726 123.206
17 23 Drešer Richard CZE Yamaha 2:58.292 2:58.445 2:58.292 20.781 123.168
18 17 Schmidt Ingolf GER MZ 3:00.468 2:58.941 2:58.941 21.430 122.722
19 46 Škarka Jan CZE Yamaha 3:02.632 2:59.073 2:59.073 21.562 122.631
20 68 Macháček Pavel CZE KTM 3:02.138 3:01.314 3:01.314 23.803 121.115
21 50 Jančík Jaroslav CZE Yamaha 3:10.676 3:03.394 3:03.394 25.883 119.742
22 26 Bartoněk Jan CZE Honda 3:10.655 3:07.932 3:07.932 30.421 116.850
23 47 Kotland Vladimír CZE KTM 3:09.353  3:09.353 31.842 115.973
24 39 Koňařík Radek CZE Suzuki 3:24.766 3:10.202 3:10.202 32.691 115.456
25 59 Rádl Michal CZE Derbi-KTM 3:22.017 3:12.135 3:12.135 34.624 114.294
26 78 Mervart Marcel CZE KTM 3:26.438 3:39.034 3:26.438 48.927 106.375
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HAVÍŘOVSKÝ ZLATÝ KAHANEC
AČR: 210/504, EMN 70/112

M ČR třídy SUPERMONO
Závod
Pořadí

Rnk Num Jezdec Nat Stroj Třída Laps Time Gap Time Speed

1 18 Kamenický Libor CZE MALI JAWA  7 18:44.447  2:36.219 140.571
2 72 Zörnweg Daniel GER MZ  7 18:52.855 8.408 2:39.835 137.391
3 52 Loučka František CZE Tigcraft  7 19:01.475 17.028 2:41.209 136.220
4 7 Kalina Karel CZE Katyam  7 19:23.606 39.159 2:44.030 133.877
5 33 Veselý Martin CZE Yamaha  7 19:24.287 39.840 2:42.951 134.764
6 82 Jurák Patrik CZE Yamaha  7 19:25.767 41.320 2:43.443 134.358
7 9 Duchan Josef CZE Yamaha  7 19:42.246 57.799 2:45.227 132.908
8 44 Kučinský Marcel CZE Kawasaki  7 19:50.187 1:05.740 2:44.833 133.225
9 74 Hatan Vítězslav CZE Bimota  7 19:53.315 1:08.868 2:47.925 130.772

10 30 Svoboda Josef CZE Husanerg  7 20:35.113 1:50.666 2:54.493 125.850
11 11 Šobáň Milan ml. CZE KTM 525R  7 20:48.656 2:04.209 2:55.894 124.847
12 17 Schmidt Ingolf GER MZ  7 20:54.967 2:10.520 2:56.328 124.540
13 68 Macháček Pavel CZE KTM  7 21:12.242 2:27.795 2:58.526 123.007
14 46 Škarka Jan CZE Yamaha  7 21:14.276 2:29.829 2:59.673 122.222
15 38 Pavíček Jan CZE Honda  7 21:20.179 2:35.732 2:52.334 127.426
16 50 Jančík Jaroslav CZE Yamaha  7 21:42.598 2:58.151 3:02.540 120.302
17 39 Koňařík Radek CZE Suzuki  6 18:59.856 1 Laps 3:06.841 117.533

DNF

 1 Kehrer Johannes GER MZ       
 13 Lefan Jiří CZE Yamaha       
 26 Bartoněk Jan CZE Honda       
 59 Rádl Michal CZE Derbi-KTM       

DNS

 20 Kehrer Nico GER MZ       
 23 Drešer Richard CZE Yamaha       
 47 Kotland Vladimír CZE KTM       
 75 Kubalík Petr CZE Yamaha       
 78 Mervart Marcel CZE KTM       

Fastest lap: 1  Kehrer Johannes  2:35.875  (140.882 km/h)
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